
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 637                                                                                               Mussomeli 05/04/2018 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
GARA- VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN PUGLIA 

     CIG: Z612290770 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

Visto    il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50-CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI- 

VISTA   la legge 27 dicembre 2017, n. 205 

VISTA     la procedura di acquisizione in economia mediante procedura negoziata-  cottimo fiduciario 

secondo il criterio dell’offerta  economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 125 c. 4 del D.Lgs 

163/2006 -  bando di GARA - VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN PUGLIA - CIG  Z612290770 - prot. 1228 del 

02.03.2018, con il quale sono state stabilite le modalità di presentazione delle offerte economiche, 

relative alla medesima gara entro il termine perentorio del giorno 15/03/2018 ore 13,00.  

VISTO    che, entro le ore 13,00 del 15/03/2018, sono pervenute le seguenti offerte delle seguenti Ditte:      

PROPAGANDA VIAGGI, CAPE LAND SRL e TRAVEL PLATANI; 
VISTO   che la Commissione, all’uopo riunitasi in data 16/03/2018, ha proceduto alla valutazione 

comparativa delle offerte pervenute e alla verifica dei requisiti amministrativi, redigendo relativo 

verbale, dal quale risultava aggiudicataria la DITTA CAPE LAND SRL. ; 

VISTO   che,  con nota prot.n. 1560 del 19/03/2018,  il Dirigente Scolastico ha comunicato l’aggiudicazione 

provvisoria alla Ditta Cape Land s.r.l. ; 

VISTO  che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti 

VISTI    gli atti relativi 

DETERMINA 
Art.1- Le premesse fanno parte integrante del presente atto. 

Art.2 - La DITTA CAPE LAND S.R.L. è aggiudicataria in via definitiva dell'affidamento del viaggio di istruzione 

in Puglia per l’anno scolastico 2017/2018, di cui al bando di GARA - VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN PUGLIA CIG: 

Z612290770 prot.n. 1228 del 02/03/2018  

                                                                                                                                                                  

                                                                            Il Dirigente Scolastico                  

 dott.ssa Calogera Genco 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del cosiddetto CAD 

e norme ad esso connesse 



                  


		2018-04-05T19:40:55+0200
	GNCCGR57P42F830X




